ipsis per curiam nostram imposita recolligas. et recollligi facias

sine mora- et pecuniam ipsảm totam sicut recolligetur ad ca

meram nostram castri Salvaloris ad mare de Neapoli persufficien

tes nuncios tuos mićtas. Recepturus exinde ad tui cautelam.

ydoneam apodixam et quantitatem pecunie quam destribueris

de summa predićtà in singulis terrarum ipsarum secundum

predićtam ratam eiusdem présentis generalis subventionis magi

stris Rationalibus magne curie nostre sine mora qualibet de

beas nunciare. Nomina vero terrarum iurisdićtionis tue que

consueverunt ad id aćtenus deputari sunt hec videlicet : sanċtus

Flavianus. Adria. Francavilla. Guastum Aymonis. Penna Lu

cis. Ortona et Piscaria. Datum apud Turrim S.Herasmi pro

pe Capuam xx i 1 marcii vIII i indićtionis.

Similiter scriptum fuit Iustituario terre Ydrunti de recol

ligendis uncias auri ducentas decem et oćło. Nomina vero ect

Brundusium. Ydruntum. Gallipulum. Tarantum et Turris ma

ris. Datum ut supra .

Dal registr. 1281. B fogl. 5.

Lxxxiv.
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LXXXIV.

 ຼScriptum est eidem (Iustitiario terre Bari) etc. Scire volen

3 281.

Anno

1292:

º tes in quo statu sint mercimonia curie nostre que in castro

nostro Írani reposite sunt ac ibidem etiam conservantur. fideli

tati tue precipimus. quatenus receptis presentibus, ad castum

ipsum te personaliter conferens. mercimonia ipsa videlicet pipe

rem cannellam zuccherum bombicem et cetera alia merci

monia que in castro ipso seryantur. requiras et inspicias diligen

ter si sunt in bono statu et ibidem bene et salubriter conser

vantur. Nichilominus per mercatores mercatrices huiusmodi

exercentes caute in predićta terra Trani et Baruli inquiras.

quantum valet ad presens centenarium piperis cannelle et a

Îorum mercimoniorum predictorum · que ad centenarium ven

đuntur et quantum etiam valet miliarium bombicis. nec non et

adquam rationem venduntur alia mercimonia eque similia

mercimoniis nostris predićtis. que omnia celsitudini nostre et

Magistris Rationalibus magne curie nostre , per tuas litteras

intimare procures. ut per te de „promissis omnibus informatis
providere possimus quod pro utilitate nostra exinde fuerit fa

ciendum. Caute existens ne aliud quam quod inde scripseris ul

lo unquam tempere valeat inveniri. cum tibi in totaliter in

cumbemus. Ecce enim castellano predićti castri per liiteras

nostras iniungimus ut mercimonia ipsa videre et requirere te

ermićtat. Datum Rome apud Urbem vetetem. mense apri

慧 ultimo eiusdem v1111 indictionis

Dallo /feſſo regi/fr. fol. 9o

LXXXV.

%ႏိုင္ရို့ est Nicolao de sancto Ademario militi mediatate

partis Thebarum domino dilećko fideli suo. etc. Vir nobilis

Hugo Brenne et Licii comes dilectus consiliarius fidelis et fa

miliaris noster nuper nostre celsitudini supplicavit , ut cum

ipse cum nobili mulieri Elena Athenarum Ducissa fideli nostra

de ipsa in uxore ducenda noviter duxerit contrahendum
CIR
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demque Ducissa prestiterit alias curie nostre homagium oc

casione Baliatus quem filio suo in Ducatum Athenarum

exercet. quod quidemੰm in persona dićti comitis post

quam Ducissam ipsam duxerit transferri debet iuxta partium

illorum consuetudinem sicut dicitur mandare recipi ab eodem

idem homagium et receptionem ipsius homagii pro quo in no

stris sicut deberet prestando manibus nequit certis de causis ut

asserit , ad nostram se con ferre presentium , personis aliqui

bus committere dignaremur. Nos itaque dićti Comitis suppli

cationibus inclinati ac de te plene in hac parte confisi receptio

nem disti homagii faciendum per te nomine et pro parte nostra

a prefato Comite duximus fiducialiter commićtendum . Qua

propter presentium tenore commićtimus et mandamus . quate

nus a prefato Comite ad eius requisitionem nomine et pro

parte nostra salvis semper in hoc nostris et cuiuslibet alterius

iuribus matrimonio per eum cum Ducissa predićta completo

homagium supradićtum recipias. Verum cum quia inter vi

rum egregium Florencium de . Hanonya Achaye Principem

Regni nostri Sicilie Comestabuľum et nobilem mulierem Ysa

bellam consortem eius dilectos fideles nostros ex una parte di

ĉiamque Ducissam Athenarum ex altera contencio est exorta

supra eo videlicet . quod iidem Princeps et consors eius asse

rint teneri sibi predičtam Ducissam ad dićti prestacionem ho

magii. eadem Ducissa ex adverso dicente quod ad id mini

me teneatur. Volumus in prestacione dicti homagii, quem a

predićto Cornite receperis ut prefertur. hanc condicionem adi

ci . quod nullum ಶ್ಗ nostris seu dićtorum Principis et

Principisse sive dictorum comitis et Ducisse iuribus preindicium

generetur: Quodque dicto comiti sive diéte Ducisse maius vel

aliut ius in predićtis. quam nunc habeat. propterea nullatenus

acquiratur. ac etiam volumus quod nihilominus procurationes.

partium predićtarum coram nobis in prefisso eis primum termi

no compareant ut contencionem predićtam secundam iusticiam de

cidamus. Ceterum volumus teque committimus ut post receptio